
 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Brně, Kontaktní 
pracoviště Břeclav   

 
Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti samosprávy 
a státní správy. ÚP ČR je v budově v nájmu. Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti 

           
 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou. 
Hlavní vstup do budovy z ulice nám. T.G.Masaryka není bezbariérový a je opatřen 
automatickými dveřmi dostatečné průjezdnosti. Vstup do budovy je možný za asistence 
ostrahy po jejím přivolání. Přístup do budovy pro imobilní klienty je možný zadním 
traktem budovy z ulice U Stadionu, Povrch komunikace v zadním traktu budovy je 
tvořen asfaltovým povrchem, k výtahu pro OZP je chodník ze zámkové dlažby.  

Interiér 

Pro klienty úřadu práce je vyhrazena převážná část přízemního prostoru a 7 kanceláří 
ve 3. patře budovy. Prostory jsou plně bezbariérové. WC pro imobilní občany je v 1. 
patře budovy, přístupné výtahem.  

 

 

+420 950 107 111 
 

IDDS: yutzpii 
e-podatelna: podatelna.bv@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Výtah  

V budově se nachází výtah, který mohou využít i klienti, pohybující se na vozíčku. Výtah 
je přístupný i ze zadního traktu budovy. 

Hygienické zázemí  

V budově je jedno WC pro imobilní občany a to v 1. patře budovy. 

Parkování  

Parkování je možné před budovou na ulici T.G. Masaryka, kde jsou pro OZP vyhrazena 
2 parkovací místa a ve dvorní části budovy jsou vyhrazena 3 parkovací místa pro 
zdravotně postižené občany. 

Fotodokumentace  

 





 

 


